
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

1. Ustala się miesięczne diety dla sołtysów Gminy Gardeja w następujących wysokościach: 

1) Sołtys sołectwa Bądki   650 zł 

2) Sołtys sołectwa Cygany   625 zł 

3) Sołtys sołectwa Czarne Dolne  625 zł 

4) Sołtys sołectwa Czarne Górne  650 zł 

5) Sołtys sołectwa Czarne Małe I  675 zł 

6) Sołtys sołectwa Czarne Małe II  675 zł 

7) Sołtys sołectwa Gardeja I   625 zł 

8) Sołtys sołectwa Gardeja II   650 zł 

9) Sołtys sołectwa Gardeja III   650 zł 

10) Sołtys sołectwa Jaromierz   675 zł 

11) Sołtys sołectwa Klasztorek   675 zł 

12) Sołtys sołectwa Klecewo   675 zł 

13) Sołtys sołectwa Krzykosy   650 zł 

14) Sołtys sołectwa Morawy   650 zł 

15) Sołtys sołectwa Nowa Wioska  625 zł 

16) Sołtys sołectwa Otłowiec   625 zł 

17) Sołtys sołectwa Otłówko   650 zł 

18) Sołtys sołectwa Otoczyn   675 zł 

19) Sołtys sołectwa Pawłowo   675 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3435



20) Sołtys sołectwa Rozajny   625 zł 

21) Sołtys sołectwa Rozajny Małe  675 zł 

22) Sołtys sołectwa Trumieje   650 zł 

23) Sołtys sołectwa Wandowo   650 zł 

24) Sołtys sołectwa Wracławek   675 zł 

25) Sołtys sołectwa Zebrdowo   650 zł 

2) § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

Ustala się, że dieta będzie naliczana od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania 
pełnienia funkcji wskutek odwołania, upływu kadencji lub rezygnacji. Dietę sołtysa w pierwszym 
i ostatnim miesiącu sprawowania funkcji oblicza się proporcjonalnie do ilości dni sprawowanej funkcji 
z zaokrągleniem do pełnej złotówki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3435


	UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 RADY GMINY GARDEJA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-10-14T13:15:07+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




